ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОЗАВОДСКОГО

УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Карла Маркса., д. 34, г. Нижний Тагил, 622001
Тел.: (3435) 47-88-48,

е-mail: gzuo@egov66.ru

04.03.2021 № 33-01-81/664
на № от

Главам муниципальных
образований Горнозаводского
управленческого округа

  О проведении конкурса социальных практик

С 1 марта по 31 мая 2021 года Министерство природных ресурсов и экологии
Свердловской области проводит областной конкурс социальных практик
(проектов) в области экологического просвещения в 2021 году (далее – конкурс,
приказ Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области от
12.02.2021 № 183 «О проведении областного конкурса социальных практик
(проектов) в области экологического просвещения» прилагается)

К участию в конкурсе приглашаются некоммерческие организации,
созданные в формах, предусмотренных Федеральным законом от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», добровольцы (волонтеры),
а также инициативные граждане, осуществляющие общественно-полезную
экологическую деятельность.

Заявки на участие в конкурсе принимаются с 1 марта 2021 года по 16 апреля
2021 года (включительно) на электронный адрес: konkurs_mprso@mail.ru.

Консультации по вопросам подготовки и приема заявок на конкурс можно
получить по телефону: 8(343) 312-00-13 (доб. 052), Рыжкова Нина Михайловна
и 8(343) 312-00-13 (доб. 053) Гаврилина Мария Константиновна.

Прошу Вас оказать информационную поддержку конкурса и довести
информацию о ее проведении до заинтересованных организаций и граждан.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Управляющий Е.Т. Каюмов

Тамара Кузьминична Дрогайцева
(3435) 47-88-48 (доб. 504)

javascript:void(location.href='mailto:'+String.fromCharCode(107,111,110,107,117,114,115,95,109,112,114,115,111,64,109,97,105,108,46,114,117)+'?')